
 

 

Н А К А З 
08.04.2022       № 17 

 

Про відновлення освітнього 

 процесу в закладі освіти 

 

 

На підставі Методичних рекомендацій щодо окремих питань завершення 

2021/2022 навчального року, затверджених наказом Міністерства освіти 

інауки України від 01.04.2022 № 290, листа Департамента освіти Харківської 

міської ради Харківської області від 08.04.2022 № 01-22/621/22 та з метою 

відновлення освітнього процесу в закладі освіти з урахуванням ситуації, яка 

склалася у м. Харкові в умовах воєнного стану в Україні 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відновити освітній процес у закладі освітиз 11.04.2022, наразі 

виключно в дистанційному форматі, з використання мелектронних освітніх 

платформі комунікаційних онлайн сервісів та інструментів в асинхронному 

та, по можливості, синхронному режиму взаємодії. 

З 11.04.2022 

2.Савченко С.А., заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

2.1. Спланувати щоденний розклад уроків та їхнє проведення так, щоб  

вони мали гнучкий характер. 

                                                                                          До 11.04.2022 

ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ №120  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

вул. Катерининська, 8  

м. Харків, 61010 

 
 

 

тел. (057) 725-13-62, 725-13-63  e-mail:kh.znz-120@ukr.net  Код ЄДРПОУ 24343242 



2.2. Довести до відома вчителів інформацію про відновлення освітнього 

процесу з 11.04.2022. 

          До11.02.2022 

3.Вчителям- предметникам та класним керівникам  1-11-х класів: 

3.1.Внести зміни до календарного планування. 

                                                                                            До 11.02.2022 

3.2. Довести до відома  учнів та їх батьків інформацію про відновлення 

освітнього процесу в дистанційному форматі  та щоденний розклад уроків , 

час їх проведення . 

          До 11.02.2022 

3.3.Вести облік проведених навчальних занять та результатів навчальних 

досягнень учнів іфіксувати доступним способом з наступним перенесенням 

до класних журналів після стабілізації ситуації у м. Харкові. 

                                                                                            З 11.04.2022 

  3.4.Здійснювати  освітній  процес в умовах бойових дій з врахуванням  

інтересів учасників освітньої комунікації із запобіганням ймовірним 

психологічним та безпековим ризикам. 

   З 11.04.2022 

 3.5.Здійснювати  освітній  враховуючи Методичних рекомендацій щодо 

окремих питань завершення 2021/2022 навчального року, затверджених 

наказом Міністерства освіти інауки України від 01.04.2022 № 290. 

  З 11.04.2022 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховно їроботиСавченко С.А. 

 

Директор школи      І.А. Колісник 

 

З наказом ознайомлені: 

Савченко С.А.Байдалінова С.С.           Судаков Д.О. 

Дядик А.С.                             Попій С.В.                     Скорик Є.В. 



Алексєєва Н.В.Майченко О.Ю.Петушкова Н.В. 

Рудницька Л.І.Сапелка К.В.    Астаніна А.В. 

Шерстова К.І.                        Міщенко Н.О.                Черкашина В.В. 

Стегура І.І.                             Малишева Т.О.Великанова Н.А. 

Кікоть О.А.                             Бакшеєва О.А. 

Черкашина В.В. 
 

Савченко С.А. 
 

 

 


